îptembre. présentes litteras inspecturis, quod cum Johannes, capellanus de

Montemedio , nomine ecclesie de Montemedio baberet et possideret sex

solidos Clunienses annui servitii , sitos supra qua[m]dam vineam sitam

apud Curciacum, quam tenent Odonetus et Petrus, filii quondam Pe-

raudini Caprarii , ut asserit idem capellanus ; et Regnerius et Josce-

rannus de Marziaco, fratres, domicelli, haberent et communiter pos-

siderent in alodio sex solidos Clunienses annui servicii sitos in territorio

de Ruffiaco, ut dicunt ipsi fratres, videlicet quinque solidos Clu-

nienses super quandam vineam que fuit Mariete de Super Aquam

,

quam tenent liberi Jacobi de Bosco , sitam ante Turrim Dalmacii

,

juxta vineam Jobannis Maguini , duodecim vero denarios super quandam

vineam quam tenet Bona li Cointesse , sitam en Orpbilain
,
juxta vineam

que fuit Pétri Elemosinarii , ut asserunt coram nobis i[i]dem vero do-

micelli et dictus capellanus, supradietum servicium inter se permu-

taverunt et escambium fecerunt coram nobis in hune moduin : quod
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prenominati domicelli supradictos sex solidos annui servitii super pre-

dictara vineam de Curciaco habebunt et perpetuo possidebunt pacifiée

et quiète ; dictus vero capellanus et alii qui pro tempore fuerint in

eadem ecclesia, nomine predicte ecclesie, supradictos sex solidos Clu-

nienses annui servicii, sitos super predictas vineas quas tenent liberi

Jacobi de Bosco et Bona li Comtesse, cum omni jure quod habebant

vel habere poterant aut debebant supradicti domicelli in eisdem

vineis, habebunt in alodio et in perpetuum pacifiée possidebunt. Pro-

miserunt insuper dicti domicelli et capellanus, per juramenta sua

coram nobis super sancta Dei evangelia corporaliter prestita, dictum

servitium alterius alteri et suis perpetuo defendere et garentire , et se

contra didam permutationem seu escambium, per se vel per alium

de cetero non venire nec alicui contravenire volenti consentire, et

facere et prestare omnia que in causa evictionis debent fieri et prestari.

In cujus rei testimonium, ad instanciam et preces dictorum fratrum

et capellani
,
sigillum curie Matisconensis presentibus iitteris duximus

apponendum. Datum anno Domini m0 ce0 sexagesimo secundo, mense

septembris.

(Au dos:) Littera super serviciis de Monmint, quod habet capel-

lanus.

5051.

PR1VILEGIUM URBANI PAP^ IV, QUOD CLUNIACENSES MONACHI NON TENEANTUR AD SOLU-

TIONEM DEBITORUM, NISI EA IN UTILITATEM MONASTERIORUM SUORUM PROBENTUR